
 

 
Σελίδα 1 από 8 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 120621/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 127 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (Κωδικός ΟΠΣ 5184989) για το 

σχολ. έτος 2022-2023. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 2 από 8 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και επικουρικούς (παρ. 1 άρθρο 61 του 

ν.4589/2019) υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης της Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 (οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη Αρχή στο ΥΠΑΙΘ). 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων (ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-7-2021), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

9. Την αριθ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (Κωδικός ΟΠΣ 5184989) 

στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

10. Την αριθμ. 120122/Ε1/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 127 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04 ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» 

(Κωδικός ΟΠΣ 5184989), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 812 81,38 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

2 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 865 79,55 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 942 77,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΡΑΖΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 955 76,73 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

5 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 963 76,53 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΚΙΩΤΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1050 73,95 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1052 73,9 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1058 73,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 3 από 8 

9 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1081 73,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

10 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1088 72,88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1105 72,45 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

12 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1120 72,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1123 72 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1125 71,95 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

15 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1135 71,73 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1147 71,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

17 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1154 71,23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

18 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1165 70,9 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

19 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΖΑΝΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1197 70,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

20 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1204 70,15 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

21 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΦΑΝΗ 

ΑΡΓΥΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1207 70,1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

22 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1241 69,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

23 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1242 69,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1258 68,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1273 68,3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

26 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1286 68,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1293 68,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

28 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑΣ ΒΙΚΤΩΡ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1294 68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

29 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1301 67,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΣΠΟΤΑΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1335 67,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

31 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΪΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1337 67 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 4 από 8 

32 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1346 66,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΙΝΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1352 66,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1363 66,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1364 66,55 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

36 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ - 
ΤΣΕΣΙΚΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1374 66,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

37 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1386 66,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

38 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1390 66,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

39 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1403 66,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΓΛΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1412 65,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

41 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1414 65,85 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

42 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1419 65,8 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

43 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΗ ΑΥΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1420 65,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

44 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1421 65,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

45 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΕΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1423 65,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

46 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1430 65,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

47 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1432 65,43 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1439 65,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

49 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1442 65,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

50 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1443 65,3 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

51 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1444 65,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

52 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1446 65,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1447 65,23 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΛΑΜΠΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1452 65,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 5 από 8 

55 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1454 65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

56 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΥΡΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1455 65 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1458 64,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

58 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΑΘΑ 

ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1460 64,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

59 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1461 64,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

60 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1465 64,75 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1466 64,73 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

62 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΑΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1470 64,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

63 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1477 64,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

64 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΠΡΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1481 64,6 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1482 64,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

66 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1493 64,4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

67 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1501 64,18 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

68 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1581 62,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

69 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 1944 57,68 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

70 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 300 68,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

71 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 402 60,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 475 55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

73 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΛΙΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 497 53,38 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 541 51,03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

75 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΚΕΛΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 557 50,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 567 49,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 568 49,8 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 6 από 8 

78 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 592 48,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

79 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 600 48,28 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

80 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 617 47,58 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 622 47,45 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 637 47,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

83 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 642 46,93 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

84 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 650 46,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

85 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΥΜΕΩ
Ν ΠΕ03 ΠΕ03 Β 656 46,08 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

86 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΧΑΪΤΑ ΖΑΦΕΙΡΩ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 657 46 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 659 45,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

88 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΨΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 660 45,7 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

89 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 663 45,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

90 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 667 44,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

91 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 668 44,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 672 44,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

93 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 674 44,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

94 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΖΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 676 43,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

95 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 677 43,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗ ΔΑΦΝΗ 

ΜΙΧΑΛΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 679 43,8 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΟΥΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 686 43,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

98 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 700 40,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

99 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΒΑΚΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Β 702 40,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

100 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΑΝΤΑΓΚΙΩΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 

Επικο
υρικό
ς 786 50,83 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 7 από 8 

101 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 132 103,73 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΝΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 193 83,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΑΝΘΙΠΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 200 81,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 208 81 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 242 75,48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

106 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΦΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 313 62,25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

107 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 349 57,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

108 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 363 55,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

109 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΥΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 375 53,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΕΙΝΑ 

ΑΝΝΑ-
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΣΤΑΜΑΤ
ΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 376 53,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

111 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 377 53,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

112 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 379 52,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 382 52,5 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 384 52,23 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΔΙΟΓΕΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 385 52,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 388 51,58 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

117 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β 419 47,35 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜ
Ω 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

118 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 64 75,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

119 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 109 68,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

120 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤ
ΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 111 68,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

121 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 117 66,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

122 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 

Επικο
υρικό
ς 129 62,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Β 60 48,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0



 

 
Σελίδα 8 από 8 

124 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 87 70,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

125 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 142 55,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

126 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 

Επικο
υρικό
ς 149 55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

127 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 Β 40 48,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την Παρασκευή 7 
Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 

ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
 

ΑΔΑ: 6ΚΚ946ΜΤΛΗ-ΟΧ0


		2022-10-03T13:42:49+0300
	Athens




